

PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 86762193

Data publicarii 07.09.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.157,35 RON - 2.157,35 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 CAIET A5 70F SP. HE AR BUC 5,00 5,60 28,00 2 CAIET ST. 80F SP. COLLEGE HE AR BUC 4,00 10,10 40,40 3 CALCULATOR CANON WS1210T 12DIG BUC 1,00 69,80 69,80 4 CAIET A5 140F SPIRA AR ARHI BUC 3,00 18,80 56,40 5 CLIPS 41MM CH (KOOBIC) 12/SET SET 2,00 5,65 11,30 6 CLIPS 19MM CH (KOOBIC) 12/CUT CUT 8,00 1,75 14,00 7 BLOC NOTES A5 50F SP. HE XBOOK DR BUC 3,00 4,80 14,40 8 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO BLEUMARIN BUC 50,00 0,56 28,00 9 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO NEGRU BUC 50,00 0,56 28,00 10 HARTIE COP.A4 BRILIANT 500/TOP TOP 80,00 18,50 1.480,00 11 BANDA ADEZ. 19MM*33M CH (KOOBIC) BUC 16,00 0,80 12,80 12 BANDA ADEZ. 48MM*66M CH (KOOBIC) 45MICR. TRANSPARENTA BUC 24,00 3,50 84,00 13 CUB ADEZ. 76*76 400F 5CUL. NEON HPX 21012 BUC 3,00 9,30 27,90 14 PIX GEL UB UMN-207 0.7MM CU MECANISM, NEGRU BUC 5,00 5,90 29,50 15 PIX GEL UB UMN-207 0.7MM CU MECANISM, ALBASTRU BUC 5,00 5,90 29,50 16 RADIERA FABER CASTELL DUST FREE 187130 BUC 3,00 1,95 5,85 17 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO GRI BUC 50,00 0,56 28,00 18 SUPORT INSTRUMENTE SCRIS PLASA MET. 3 COMP. S409 BUC 1,00 13,00 13,00 19 AGRAFE BIROU 33MM CH 100/CUT CUT 2,00 1,40 2,80 20 CLIPBOARD DUBLU A4 DELI FOAM DLE5440 BUC 1,00 17,60 17,60 21 CAPSATOR MAPED METAL ADVANCE 20-25COLI 354512 BUC 1,00 34,10 34,10 22 PERFORATOR MAPED ESSENTIALS 20-25COLI 402411 BUC 1,00 35,60 35,60 23 NECESSAIRE ROTUND PIELE SINTETICA 8200883 BUC 1,00 18,90 18,90 24 CAIET A5 140F SPIRA DR ARHI BUC 1,00 17,80 17,80 25 CA